




		
	
         
						
     



















	








	
    [image: RetroGames.cz - staré hry ONLINE]
    	
    
    







	

		

	
[image: ]
	


„Nepřestáváme si hrát, protože stárneme;                          


... stárneme, protože si přestáváme hrát.“                          







	


		
	
	
			
			
			English
			
			[image: EN]      
			
			Czech
			
			[image: CZ]            
			
			
			
		   	
			








   

    
	
    








  
  	 	 	
      

	
		
			
			

				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
			


	













      
	
      
      










		
			 Menu




	
	
	Úvod
	Herní konzole
	Online emulátory
	Off-line emulátory
	Ovládání her
	Náhodná hra
	

	


		
			 Hry



	
	
	Adventury  (106)
	Akční  (1152)
	Bojové  (98)
	Logické  (186)
	Plošinovky  (466)
	Pro dospělé  (57)
	RPG  (88)
	Simulátory  (65)
	Sportovní  (147)
	Strategie  (47)
	Střílečky  (381)
	Vzdělávací  (27)
	Závodní  (107)
	Ostatní  (37)
	

	

	
	
	Všechny  (1745)
	

	


		
			 Ostatní


 
	
	
	Žebříčky
	Videa
	Slovníček
	Pomoc/FAQ
	Prohlášení
	Youtube
	Kniha návštěv
	Podpořit web
	Kontakt
	

	


	
		
			 Vyhledat hru



  
      	
			
				 	



	

	
	Pokročilé hledání
	

	


		
		


	



  
      	 	 	
      	
           
	
          
            
            	
                
                
		                
				                		
Cycles, The: International Grand Prix Racing - DOS



            
          

          
	


	






Make fullscreen






	  
	  	
            
						

		
                Ovládání:
	
                
		Hra se ovládá stejnými  klávesami, které se používaly při hraní pod DOSem. Fullscreen režim zapne 'Pravý Alt' + 'Enter'.		






			

            
						

		
                Help:
	
                
		Je-li emulace hry pomalá, zkuste ji zrychlit znovunačtením této stránky bez reklam nebo si vyberte jiný online emulátor z této tabulky.






          
	
				

            		
                		Stručný popis hry:
				
	
                		
				Velmi populární simulátor motocyklových závodů, který ve výběru tratí nabízel i brněnský okruh. Podobně jako její předchůdce Grand Prix Circuit hra umožňovala jet jednotlivé závody i celou sérii Grand Prix.
				



		
  	  


		
	
      


      
      	
            

            
	    

          		

            

	
          Ostatní platformy:
	  
	
           

	   	   	Bohužel, tato hra je v tuto chvíli k dispozici pouze v této variantě. Buďte trpěliví :-)		
	   

	   





          	

	


	


	

	






				




	


	
	         
  
		
                Informace o hře:
	
                
                                                
                	
						[image: Cycles, The: International Grand Prix Racing - obal hry]
						

						obal hry
							
						Název hry:	
						Cycles, The: International Grand Prix Racing
	
						Platforma:	
						MS-DOS
	
						Vydavatel (rok vydání):	
						Accolade (1989)
	
						Žánr:	
						závodní, Sport	
						Počet hráčů:	
						1
	
						Design:	
						Don A. Mattrick, Brad Gour, John Boechler, Tony Lee, Eric Pauker, Brad Gour
	
						Hudba:	
						Krisjan Hatlelid
	
						Manuál ke hře:	
													
							není k dispozici							
								
													

								
	
						Download:	
						
													cycles.zip								
							
						
						Velikost hry:
	
						362 kB
	
						Doporučený emuátor:	
						
						DOSBox
	
						

	
						Pro fanoušky a sběratele:
					
	
						
						Vyhledat tuto hru na videoserverech 
						
						YouTube.com 
						 nebo 
						
						Vimeo.com.
					
	
						
						Koupit originální verzi hry na 
						
						Amazon.com
						 nebo 
						
						eBay.com.
					
	
						
						Vyhledat digitální download této hry ve službě 
						
						GOG
						nebo
						
						Steam.
					

	
						 
	
						Ovládání hry:
	
						
						
						Všechny DOS hry se ovládaly přímo z počítačové klávesnice. Některé novější DOS hry využívaly k ovládání také myš, či jiná pokročilejší herní periferia. Každá hra se však ovládala 							jinými tlačítky. Detailní popis ovládání této verze hry	Cycles, The: International Grand Prix Racing naleznete v přiloženém herním manuálu. Přehled základních klávesových povelů a klávesových zkratek k 						ovládání této hry shrnuje následující tabulka:						

						 
							
									Klávesa
									
									Akce
								

	
									↑
									
									
									Plyn (akcelerace)
								

	
									↓
									
									
									Brzda
								

	
									← →
									
									
									Zatáčej vlevo nebo vpravo
								

	
									A or Space
									
									
									Zařaď vyšší rychlost (funguje pouze v levelech 3, 4 a 5).
								

	
									Z or Enter
									
									
									Zařaď nižší rychlost (funguje pouze v levelech 3, 4 a 5).
								

	
									P
									
									
									Pauza
								

	
									Ctrl + S
									
									
									Vypne / zapne zvuk
								

	
									Ctrl + Q
									
									
									Vypne / zapne hudbu
								

	
									Esc
									
									
									Konec hry (návrat do hlavního menu)
								



						

	
						 
	
						Platforma:
	
						
						
						[image: ]
						Tato verze hry Cycles, The: International Grand Prix Racing byla designována pro osobní počítače s operačním systémem MS-DOS (Microsoft Disk Operating System), 
						což byl operační systém vyvíjený firmou Microsoft v letech 1981 - 2000. Do první poloviny devadesátých let se jednalo o nejrozšířenější operační 
						systém. Byl totiž dodávaný s většinou tehdejších počítačů firmy IBM, která koupila od Microsoftu licenci. Po roce 1995 byl vytlačen graficky 
						vyspělejším systémem Windows. V dobách jeho největší slávy vzniklo několik tisíc her 
						určených právě pro počítače s tímto systémem. Dnes již jeho vývoj nepokračuje a pro potřeby emulace je nejčastěji využíván volně dostupný emulátor DOSBox. 
						Více informací o operačním systému MS-DOS naleznete zde.					

	
						[bookmark: emulatory] 
	
						Dostupné online emulátory:
	
						
						
						Pro hru Cycles, The: International Grand Prix Racing je k dispozici 5 různých online emulátorů. Tyto emulátory se liší nejen technologií, 
						kterou používají k emulaci starých her, ale též podporou různých herních ovladačů, podporou multiplayer módu, podporou dotykové obrazovky mobilních telefonů, rychlostí emulace, 
						absencí či přítomností vložené	reklamy a řadou dalších parametrů. Pro maximální herní požitek je důležité zvolit správný emulátor, protože na každém PC a v různých internetových
						prohlížečích se	jednotlivé emulátory chovají odlišně. Základní vlastnosti jednotlivých emulátorů dostupných pro hru Cycles, The: International Grand Prix Racing shrnuje následující tabulka:						
						
 
						

	
							
								Emulátor
									
								Technologie
									
								Multiplayer
									
								Fullscreen
									
								Touchscreen
									
								Rychlost
								
	
								
								Archive.org
									
								JavaScript
									
								ANO
									
								NE
									
								NE
									
								rychlý
								
	
								
								js-dos
									
								JavaScript
									
								ANO
									
								ANO
									
								NE
									
								rychlý
								
	
								
								js-dos 6.22
									
								JavaScript
									
								ANO
									
								ANO
									
								NE
									
								rychlý
								
	
								
								jsDosBox
									
								JavaScript
									
								ANO
									
								NE
									
								NE
									
								pomalý
								
	
								
								jDosBox
									
								Java applet
									
								ANO
									
								ANO
									
								NE
									
								rychlý
								


						


                
                                                
                






	


	


	





				



	


	  



		
                Podobné hry:
	

			
			
			Pokud se vám hra Cycles, The: International Grand Prix Racing líbí, je pravděpodobné, že se vám bude líbit i některá z podobných her v přehledu na této záložce. Hry,
				které zde vidíte, jsou vybírány na základě podobnosti v názvu, herním žánru a na základě podobnosti klíčových slov. Seznam je však generovaný automaticky
				a může být proto zejména pro některé specifické hry velmi 'subjektivní'. Pro nalezení konkrétní hry, použijte raději náš 
				vyhledávací formulář.			

			
			

                
                
						
						[image: Grand Prix 500 cc]
								

								
								
							
						[image: GP-1]
								

								
								
							
						[image: Grand Prix 500 2]
								

								
								
							
						[image: GP Rider]
								

								
								
							
						[image: Ironman Offroad Racing]
								

								
								
						
	
						
						Grand Prix 500 cc
							
						
						GP-1
							
						
						Grand Prix 500 2
							
						
						GP Rider
							
						
						Ironman
						
	   	 	 	 	 
	
						[image: Excitebike]
								

								
								
							
						[image: Diddy Kong Racing]
								

								
								
							
						[image: Super Mario Kart]
								

								
								
							
						[image: Formula One: Built to Win]
								

								
								
							
						[image: Super Hang-On]
								

								
								
						
	
						
						Excitebike
							
						
						Diddy Kong Racing
							
						
						Super Mario Kart
							
						
						Formula One: Built to Win
							
						
						Super Hang-On
						
	   	 	 	 	 
	
						[image: Road Rash]
								

								
								
							
						[image: Road Rash 3]
								

								
								
							
						[image: Road Rash 64]
								

								
								
							
						[image: Road Rash II]
								

								
								
							
						[image: Champion Pro Wrestling]
								

								
								
						
	
						
						Road Rash
							
						
						Road Rash 3
							
						
						Road Rash 64
							
						
						Road Rash II
							
						
						Champion Pro Wrestling
						


				                                
                






	

	
           

		
                Diskuse ke hře:
	

		
		
                                
                




         
	



		


	    








		


	

	

      
      
	 


  









[image: TOPlist]








Tato webová stránka NENÍ sponzorována ani podporována společnostmi Nintendo, Atari či Sega ani žádnou jinou videoherní společností. 
RetroGames.cz si nečiní žádný nárok na duševní vlastnictví 
obsažené v jednotlivých hrách.
Veškerý text z webu 
RetroGames.cz 
je dostupný pod licencí 

Creative Commons 3.0 Unported. Můžete jej volně kopírovat, ale uveďte původ a zachovejte licenci.


Facebook | 
Ochrana osobních údajů | 
Podmínky | 
Prohlášení o cookies | 
Reklama | 
Nahlásit nelegální obsah


Tento web je hostován na serverech služby WebSupport.cz.












	



	
	







		
	


			


	




	
		

	







		
	


	


			







